АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.04.2024      № 117-р

О внесении изменений в состав комиссии по проверке готовности пунктов

временного размещения на территории ЗАТО г. Островной, утвержденный

распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной от 20.12.2021 № 237-р

В связи с изменениями в штатной расстановке сотрудников в организациях

города:

1. Внести изменения в состав комиссии по проверке готовности пунктов

временного размещения на территории ЗАТО г. Островной, утвержденный

распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной от 20.12.2021 № 237-р

(в редакции распоряжения Администрации ЗАТО г. Островной от 20.09.2023

№ 182-р), изложив его в редакции согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава ЗАТО г. Островной                                                                                О.А. Огинова

http://www.zato-ostrov.ru/

Приложение

к распоряжению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 08.04.2024 № 117-р

«Приложение № 1

к распоряжению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 20.12.2021 № 237-р

СОСТАВ

комиссии по проверке готовности пунктов временного размещения

на территории ЗАТО г. Островной

(далее – Комиссия)

Огинова

Ольга Александровна

Глава ЗАТО г. Островной, председатель Комиссии

Члены комиссии:

Коновалов

Вячеслав Владимирович

Начальник Специальной пожарно-спасательной части

№ 9 Федеральное государственное казенное

учреждение «Специальное управление федеральной

противопожарной службы № 48 Министерства

Российской Федерации по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий

стихийных бедствий»

Лобач

Святослав Игоревич

Начальник миграционного пункта Пункта полиции

по обслуживанию ЗАТО г. Островной

Межмуниципального отдела Министерства внутренних

дел Российской Федерации по ЗАТО город

Североморск и город Островной Мурманской области

Мостепан

Алексей Георгиевич

Специалист по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной

безопасности Администрации ЗАТО г. Островной

Соловьева

Елена Владимировна

И.о. начальника отдела образования, культуры, спорта

и молодежной политики Администрации ЗАТО

г. Островной

».
______________